Приказ №17
                                    От 28 мая 2008года

       По МОУ НОШ с.Кошели

«Об управляющем Совете школы»

 На основании приказа РОО № 83 от 26.05.08г. «Об организации государственно-общественного управления ОУ района» и протокола родительского собрания №6 от 28 мая.

                                          Приказываю:

1)Создать следующий состав Управляющего Совета школы в следующем составе
Председатель УС Шаталов В.М.- глава администрации Синодского муниципального образования.
Заместитель председателя УС Судник Г.В.-
Депутат Муниципального собрания Воскресенского района.

Организационно-правовая комиссия:

Подлеснова Н.Н - методист РОО., Гаранина Т.М.-зав школы ., Актамирова Э.Х.- юрист.
Финансово-экономическая комиссия:
Климашин В.П., Губаренко А.И., Житкевич М.Г.-предприниматели.
Учебная комиссия:

Ковшова Т.Н. - учитель, Атамашко Г.А. - родитель, Батурина Е.В. - родитель.
Комиссия по работе с общественностью:

Попкова Г.Ф. - библиотекарь, Рябова Н.В – зав.клубом., Шарова Е.Н.- родитель.
2)Утвердить положение об Управляющем Совете школы (приложение №1)

3)Утвердить положение о публичном докладе заведующей школы (приложение №2)

4)Утвердить положение о школьном сайте (приложение №3)

5)Ввести изменения в Устав школы.

6) Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой.

                              Зав. школы:           Гаранина ТМ.